
診療終了のお知らせ
患者様各位

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、突然ではございますが、医療法⼈ 三瀬医院は、院⻑⾼齢のため、
令和６年5⽉31⽇をもちまして診療を終了することとなりました。

和泉市に開業以来49年、法⼈化からは35年に渡り、地域の皆様にご愛顧を賜り、
誠にありがとうございました。

つきましては、下記の通りご挨拶を申し上げます。

記

最終診療⽇： 令和6年5⽉31⽇(⾦) 午前12時まで

以降は５ヶ⽉間程度、当院現住所にてカルテを保管し、事務所を維持いたします。
ご⽤の⽅は、下記連絡先までご連絡ください。

必要に応じて、他院への紹介状を作成いたします。ご希望の⽅は、
5⽉20⽇までお早めに、院⻑ 三瀬 徹までお申し付けください。

お薬の処⽅や検査結果等のお問い合わせは、三瀬医院までご連絡ください。

⻑年に渡り、当院にご愛顧を賜りました皆様に、⼼より御礼申し上げます。

今後とも、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。

敬具

医療法⼈ 三瀬医院
院⻑ 三瀬 徹

⼤阪府泉⼤津市東豊中町3-18-1
ＴＥＬ: 0725-44-3104
ＦＡＸ: 0725-45-4022


